
kurz min. věk

absolvování ZOP členů dobrovolných jednotek PO

minimálně 3 roky praxe v jednotce PO

je absolventem kurzu V-40

má platné osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu funkce VJ nebo VD

absolvování ZOP členů dobrovolných jednotek PO

platný řidičský průkaz min. skupiny C 

nebo podle hmotnosti třídy vozidla ve své jednotce PO i skupiny B

2 roky praxe v řízení automobilů skupiny C  nebo D

nebo podle hmotnosti třídy vozidla ve své jednotce PO i skupiny B

je absolventem kurzu S-40

platný řidičský průkaz min. skupiny C 

nebo podle hmotnosti třídy vozidla ve své jednotce PO i skupiny B

má platné osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu funkce strojníka

absolvování ZOP členů dobrovolných jednotek PO

splňuje zdravotní způsobilost k používání dýchací techniky (dodá před zahájením kurzu)

absolvování ZOP členů dobrovolných jednotek PO

členství v jednotce SDH předurčené k zásahům při silničních dopravních nehodách

kurz min. věk

absolvování ZOP členů dobrovolných jednotek PO

minimálně 3 roky praxe v jednotce PO

je absolventem kurzu V-40 nebo V-24

má platné osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu funkce VJ nebo VD

absolvování ZOP členů dobrovolných jednotek PO

platný řidičský průkaz min. skupiny C 

nebo podle hmotnosti třídy vozidla ve své jednotce PO i skupiny B

2 roky praxe v řízení automobilů skupiny C  nebo D

nebo podle hmotnosti třídy vozidla ve své jednotce PO i skupiny B

kurz je určen pro jednotky které disponují CAS!!!

absolvování ZOP členů dobrovolných jednotek PO

kurz je určen pro jednotky které nedisponují CAS!!!

je absolventem základního kurzu S-16 

platný řidičský průkaz min. skupiny C 

nebo podle hmotnosti třídy vozidla ve své jednotce PO i skupiny B

má platné osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu funkce strojníka

kurz je určen pro jednotky které disponují CAS!!!

je absolventem základního kurzu S-8 

má platné osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu funkce strojníka

kurz je určen pro jednotky které nedisponují CAS!!!

absolvování ZOP členů dobrovolných jednotek PO

splňuje zdravotní způsobilost k používání dýchací techniky (dodá před zahájením kurzu)

Požadavky pro zařazení do kurzů

NDT

- 16
základní 18 let

S-16 cyklická 21 let

S-8 základní 18 let

S-16 základní 21 let

S-8 základní 18 let

JPO V, VI

V-40 základní 21 let

V-8 cyklická 21 let

NDT

- 16
základní 18 let

VZOHV

- SDH
základní 18 let

S-40 základní 21 let

21 letS-16 cyklická

JPO II, III

V-40 základní 21 let

V-8 cyklická 21 let


